РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАГОРСКИЙ РАЙОН
МУЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	22.09.2017
	[bookmark: _GoBack]                                              № 1/2

с.Мулино

Об избрании председателя Думы Мулинского сельского поселения

В соответствии со статьей 25 Устава Мулинского сельского поселения, утвержденным решением Мулинской сельской Думы от 07.12.2005г № 3/18, Мулинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты открытого голосования по избранию председателя Мулинской сельской Думы
1. Избрать председателем Мулинской сельской Думы Шуплецову Валентину Михайловну.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

1. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Мулинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Мулинского сельского поселения.

Глава Мулинского
сельского поселения                                                                            Б.А. Усатов